
Р.бр.
Име и презиме на 
ученикот

одд училиште 1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

2 Марко Коцески IV ООУ „Петар Поп Арсов“ C C E B B E D 3 4 4 4 4 4 6 6 10 52.5
13 Катја Гогова IV ООУ „Петар Мусев“ C C E B B E D 3 4 4 4 4 4 6 6 10 52.5
5 Коста Попристовски IV ООУ „Петар Мусев“ C B E B B E D 3 4 -1 4 4 4 6 6 10 47.5
9 Максим Здравковски IV ООУ „Партенија Зографски“C B E B B E D 3 4 -1 4 4 4 6 6 10 47.5

14 Марко Младеновиќ КметовиќIV ООУ „Ацо Шопов“ A C E B B E D 3 -1 4 4 4 4 6 6 10 47.5
17 Стефан Стојановиќ IV ООУ „Ацо Шопов“ C B E B B E D 3 4 -1 4 4 4 6 6 10 47.5
6 Лара Неделковска IV

ООУ „Тихомир 
Милошевски“

X X E B B E D 3 0 0 4 4 4 6 6 10 44.5
4 Андреа Кулевска IV

ООУ „Тихомир 
Милошевски“

A B E B B E D 3 -1 -1 4 4 4 6 6 10 42.5
15 Петар Чепреганов IV ОУ „Димитар Влахов“ D C E C B E D 3 -1 4 4 -1 4 6 6 10 42.5
20 Дијана Митева IV ООУ „Тошо Арсов“ A B E B B E D 3 -1 -1 4 4 4 6 6 10 42.5
11 Младен Митев IV ООУ „Ванчо Прке“ D C E B B X D 3 -1 4 4 4 4 0 6 10 41.5
12 Трајче Гинов IV ООУ „Никола Карев“ C C E B A B D 3 4 4 4 4 -1 -1.5 6 10 40
21 Иван Илиев IV ОУ „Димитар Влахов“ C E E B B A D 3 4 -1 4 4 4 -1.5 6 10 40
1 Hana Tresi IV Maarif International Schools B E E C B E D 3 -1 -1 4 -1 4 6 6 10 37.5
3 Ана Буралиев IV ООУ „Коле Неделковски“ C B A B B E E 3 4 -1 -1 4 4 6 -1.5 10 35
8 Петар Јаневски IV ООУ „7 Марси“ A B E B B A D 3 -1 -1 4 4 4 -1.5 6 10 35

18 Јордан Трајанов IV ОУ „Мирче Ацев“ B C A B B D D 3 -1 4 -1 4 4 -1.5 6 10 35
19 Благој Стојчев IV ООУ „Петар Мусев“ C B E C B D D 3 4 -1 4 -1 4 -1.5 6 10 35
10 Erina Miftari IV SHFK "Abdyl Frashëri" C E D B B B D 4 4 -1 -1 4 4 -1.5 6 -2.5 22.5
25 Ердем Мехмет IV ООУ „Никола Карев“ A C D C D E D X -1 4 -1 -1 -1 6 6 0 22.5
7 Бојана Сибиновска IV ООУ „7 Марси“ C X E B A B B X 4 0 4 4 -1 -1.5 -1.5 0 18.5

16 Борјан Симјановски IV ОУ „Братство Миѓени“ A C D C C C B 3 -1 4 -1 -1 -1 -1.5 -1.5 10 17.5
23 Димитрије Симовски IV ОУ „Братство Миѓени“ B B E D A D C 3 -1 -1 4 -1 -1 -1.5 -1.5 10 17.5
24 Eda Sejfullai IV SHFK "Abdyl Frashëri" D B E C A D D 4 -1 -1 4 -1 -1 -1.5 6 -2.5 12.5
22 Beren Jonuzi IV

B.I.O "Mustafa Kemal 
Ataturk"

C E A C A C A 7 4 -1 -1 -1 -1 -1.5 -1.5 -2.5 5


